城东办事处发〔2020〕37号

[bookmark: _GoBack]黔江区人民政府城东街道办事处
关于成立春(秋)季动物疫病防控暨畜产品质量安全工作领导小组的通知

各社区居委、街道各部门:
为了切实做好2020年春(秋)季动物疫病防控工作，畜产品质量安全监督管理工作，确保我街道畜禽产业持续、健康、快迅发展，实现农民增收，畜牧增效。经研究同意特成立街道春秋季动物疫病防控暨畜产品质量安全工作领导小组,其成员如下:
    组  长：刘  权    街道办事处主任
副组长：李方益    街道人大工委主任
成  员：王  桂    党工委专职副书记
        李  明    街道纪工委书记
        刘  荣    党工委政法书记
        邵  军    办事处副主任
        黄江东    办事处副主任
        周海英　  办事处副主任
        陈国和    党工委宣传委员
　　　　李秀蓉　　财政办主任
　　　　陈  望    党政办主任
　　　　庞璐琳    农业服务中心主任
        彭  磊    平安建设办负责人
        李朝学    应急管理办负责人
        田国栋    城东派出所所长
        陈懿      市场监督管理所
张维念    南海城社区书记
        田发铭    石城社区书记
        张  滨    文汇社区书记
        向绍军    官坝社区书记
        田昌银    下坝社区书记
        肖洪平    杉木社区书记
尚进芳    金桥社区书记
段凤权    高涧社区书记
领导小组办公室设在农业服务中心，由庞璐琳兼任办公室主任，吴航舟负责具体办公事宜.
黔江区人民政府城东街道办事处
2020年4月1日

黔江区城东街道党政办公室                   2020年4月1日印发

— 2 —